– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JiaChen Holding Group Limited
佳辰控股集團有限公司

（股份代號：1937）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

內幕消息

控股股東出售股份

本公告由佳辰控股集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香
港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港
法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

出售事項

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，本公司已獲本公司控股股東（定義
見上市規則）嘉辰投資有限公司（「嘉辰投資」）告知，於2021年9月6日（交易時段
後），嘉辰投資已訂立協議，按每股約0.4208港元的價格向環球運鴻集團有限公
司（「環球運鴻」）出售本公司100,000,000股已發行股份，佔於本公告日期本公司
已發行股份總數的 10%（「出售事項」）。

嘉辰投資由本董事會主席兼執行董事沈敏先生（「沈先生」）全資擁有。環球運鴻
由李玉保先生（「李先生」）全資擁有。

李先生為經驗豐富的投資者，其投資涵蓋製造業各個領域，包括開發新型零污
染環保全降解無紡熔噴布及全降解餐具。李先生為美固科技控股集團有限公
司（股份代號：8349）之執行董事及主席及控股股東，該公司於聯交所GEM上市。

– 2 –

據董事會作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，除上文所披露者外，環球
運鴻及李先生各自均獨立於本公司及其關連人士（定義見上市規則），且與彼等
概無關連。

完成出售事項後，環球運鴻將成為本公司一名主要股東。

本公司之股權架構

下文載列緊接出售事項完成前及緊隨出售事項完成後的股權架構摘要：

緊接出售事項完成前 緊隨出售事項完成後

股東姓名╱名稱 股份數目

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股份

總數的

概約百分比

嘉辰投資 377,625,000 37.76% 277,625,000 27.76%

鑫辰投資有限公司（附註1） 231,375,000 23.14% 231,375,000 23.14%

億龍投資有限公司（附註2） 131,475,000 13.15% 131,475,000 13.15%

環球運鴻（附註3） – – 100,000,000 10%

公眾股東 259,525,000 25.95% 259,525,000 25.95%

總計 1,000,000,000 100% 1,000,000,000 100%

附註：

1. 鑫辰投資有限公司由沈先生的配偶章亞英女士全資擁有。

2. 億龍投資有限公司由執行董事兼沈先生及章亞英女士的兒子沈明暉先生全資擁有。

3. 環球運鴻由李先生全資擁有，彼為獨立於本公司及其關連人士的人士，且與本公司及其
關連人士並無關連。

董事會預期本公司及其附屬公司的營運將不會因出售事項而受到任何重大不
利影響。

經作出目前情況下就本公司作出屬合理的相關查詢後，董事會確認，除上文所
披露者外，並不知悉有關該等股價或成交量變動之任何原因，或任何必須披露
的資料，以免本公司證券出現虛假市場情況，或根據香港法例第 571章《證券及
期貨條例》第XIVA部須予披露的任何內幕消息。

– 3 –

股東及有意投資者在買賣本公司證券時，務須審慎行事。

承董事會命
佳辰控股集團有限公司

執行董事及行政總裁
陳仕平

中華人民共和國，常州，2021年9月6日

於本公告日期，執行董事為沈敏先生（主席）、沈明暉先生、陳仕平先生（行政總
裁）及劉會女士；獨立非執行董事為馬詠龍先生及余振球先生。